

OKULUN TARİHÇESİ

YATILI BÖLGE ORTAOKULU

1972

TARİHÇE

1965 yılında bölgenin genel ihtiyacını karşılamak, Eğitim ve Öğretimde geri kalmışlığa son vermek, okulu olmayan köy ve mezralar ile maddi olanaksızlıklar içinde bulunan öğrencilere eğitim vermek amacıyla temeli atılan Tutak Yatılı İlköğretim Bölge Okulu, hummalı ama bölgeye kazandıracığı imkânların varlığı ile zevkli ve sıkı bir çalışma sonucu altı yıllık bir sürede bitirilip 1972 yılı Eylül ayında eğitim öğretime hazır hale getirilip bölgenin hizmetine, ilk müdür olarak Şerif ŞAHİN ile başladı.

Tutak ilçemizin köyleri ile birlikte komşu ve çevre ilçelerin köylerinden gelen öğrencilerle şenlenen okulumuz günümüze kadar 15 müdür, onlarca müdür yardımcısı, yüzlerce öğretmen ile binlerce öğrenciye hizmet vermiş ve aynı hassasiyet ve ciddiyetle bölge kalkınmasına, ülke menfaatlerine hizmet etmeye devam etmektedir.

Bu uzun ve ince yolları geçerken ülke yönetiminde söz sahibi olmuş siyasetçiler, eğitimciler, güvenlikçiler, adalet sağlayıcılar, doktorlar, mühendisler vb. sayamadığımız meslek dallarına atılmış nice evlatları yetiştiren Tutak Yatılı İlköğretim Bölge okulunun 1 yemekhane binası, 1 jeneratör binası, 2 okul binası, 1999 yılında Kaymakam Erol ÖZKAN tarafından temelleri atılan, Kaymakam Cengiz GEVRAK tarafından bitirilip, Vali Lütfi YEĞENOĞLU tarafından hizmete

açılan ek bina ile birlikte 3 yatakhane binası ve 24 dairelik 2 adet lojman binası mevcuttur.

Okulumuz yapıldığı zaman 320 öğrenci kapasiteli olarak yapılmıştır.1999 yılında yapılan ek 100 öğrenci kapasiteli bina ile kapasite 420'ye çıkartılmıştır. Fakat bu kapasite Tutak İlçesinin ihtiyacına cevap veremediği halde, ek derslik inşa edilmeden pansiyon binası dersliğe çevrilerek kapasite artırımı yapılarak öğrenci sayısı 620'ye çıkartılmıştır. 2007-2008 Eğitim- Öğretim yılında pansiyonun yetersizliği sebebi ile okulumuzun kapasitesi 410'a düşürülmüştür. Ayrıca 2005-2006 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz taşınmalı eğitim merkezi olarak da eğitim vermekte idi. 2006-2007 Eğitim- Öğretim yılında taşınmalı öğrenciler okulumuz bünyesinden alınarak Adalet İlköğretim Okulu bünyesine verilmiştir.

1972 yılı Eylül ayında TUTAK YATILI İLKÖĞRETİM olarak eğitim öğretime başlayan okulumuz 2011-2012 eğitim öğretim yılında Bakanlık tarafından okulumuzun adı TUTAK YATILI BÖLGE ORTAOKULU olarak değiştirilmiştir.